
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

01 марта 2022 года 
ПРИКАЗ № 92 

О внесении изменений в приказ 
от 17 февраля 2022 года № 75 
«О проведении в 2022 году Всероссийских проверочных работ» 

На основании аналитической справки комитета общего и профессионального 
образования Ленинградской области по результатам перепроверки работ участников 
всероссийских проверочных работ в 2021 году, проведенной комитетом общего и 
профессионального образования Ленинградской области в июле 2021 года, в связи с 
замечаниями по проверке, выполненной педагогами МОУ «Осьминская средняя 
общеобразовательная школа» 
приказываю: 

1. Внести изменения в приказ комитета образования администрации Лужского 
муниципального района от 17 февраля 2022 года № 75 «О проведении в 2022 году 
Всероссийских проверочных работ": 

1.1. пункт 5 приказа читать в новой редакции: 
«5. Организовать на муниципальном уровне проверку Всероссийских проверочных 

работ по русскому языку и математике в 4, 5, 6 классах МОУ «Володарская средняя 
общеобразовательная школа», Филиал МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза А.П. Иванова», МОУ «Серебрянская средняя 
общеобразовательная школа», МОУ «Осьминская средняя общеобразовательная школа». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский 
информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

3. Общий контроль оставляю за собой. 

Председатель комитета образования С В . Красий 
: ; \ ОБРАЗОВАВ. 


